Srs. Pais ou Responsáveis,

 O Colégio Lema terá o prazer de recebê-los em nossa Reunião de Pais e Mestres. Sua presença será

de extrema importância, pois, o bom resultado de nosso trabalho depende de sua efetiva participação.

REF.: Reunião de Pais e Mestres  (MT I e II, Jardim I e II)

DATA: 14/08/2019 (4ª feira)

HORÁRIO: 18:00h às 19:00h

REF.: Reunião de Pais e Mestres  (1º A, 2º A, 3º A e B, 4º A e 5º A)

DATA: 19/08/2019 (2ª feira)

HORÁRIO: 18:00h às 19:00h

REF.: Reunião de Pais e Mestres  (1º B, 2º B e C, 3º C, 4º B e 5º B)

DATA: 12/08/2019 (5ª feira)

HORÁRIO: 14:30h às 15:30h

REF.: Reunião de Pais e Mestres (Fund.II e Ensino Médio)

DATA: 15/08/2019 (5ª feira)

HORÁRIO: 8h às 11h

Atenciosamente,

C O L É G I O      L E M A
Rua Guaipá, 1179/1186 – Vila Leopoldina

CEP.: 05389-001     Fone: 3836-6362 / 3834-3380